

103.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	14,4200	35,00	504,700
104.	2875274000502	Cot burlan	buc	15,3000	35,00	535,500
105.	2875274000503	Cot de capat	buc	7,6500	35,00	267,750
106.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	7,6500	25,00	191,250
107.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	14,4200	80,00	1 153,600
108.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	100,9400	15,00	1 514,100
109.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	19,2750	21,00	404,775
110.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3 260,2500	0,02	65,205
111.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	3 460,8000	0,02	69,216
112.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1400	60,00	8,400
113.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,9200	45,00	176,400
114.	4011106202741	Energie electrica	kw	145,0700	1,80	261,126
115.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	38,0356	2,00	76,072
116.	4100126202818	Apa	m3	17,1594	2,00	34,320
117.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	159,7500	4,00	639,000
Total materiale de constructii						754 839,33

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	8,2320	64,00	526,848
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,1160	80,00	329,280
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	9,7440	64,00	623,616
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	32,1250	12,00	385,500
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,3680	12,00	136,416
6.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	26,2073	12,00	314,488
7.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	16,5000	24,00	396,000
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	101,4246	12,00	1 217,095
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	14,5470	5,00	72,735
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	8,4906	280,00	2 377,368
11.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,9767	280,00	273,476
12.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,4206	80,00	33,648
13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	81,9020	24,00	1 965,648
14.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	5,7590	60,00	345,540
15.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	9,7440	5,00	48,720
16.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	4,1840	64,00	267,960
17.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	1,1760	64,00	75,264
18.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,5680	64,00	228,352
19.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,5060	64,00	32,384

